
COMLINE DI STIMIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

PIAZZAROMA, 6 02048 -STIMIGLIANO _TEL. 0765576038 FAX. 0765576078

DETERMINAZIONE

N. 4s DEL 24.5.2012

OGGETTO.' OGGETTO. :INCARICO GEOM. LONGARINI DI MONTOPOLI IN
SABINA E ARCH. FABI GIOVANNI PER REALIZZAZIONE ISOLA
ECOLOGICA AREA BASSA SABINA

PROPOSTA FORMULATA DA

III^ AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA
II

LA PRESENTE VIENE PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO DELL'ENTtr

DAL AL

STIMIGLIANO, li

IL MESSO COMLINALE



Premesso che questa amministrazione ha stipulato con la Provincia di Rieti un

accordo di programma per l'erogazione al Comune di un finanziamento per la
Realizzazione di una ISOLA ECOLOGICA;

Premesso che occorre procedere alla progettazione preliminare-definitiva-
esecutiva dei lavori di REALIZZAZIONE ISOLA ECOLOGICA AREA BASSA
SABINA delf importo di € 350.000,00 circa;

Che i tecnici di fiducia di questa Amministrazione a cui affidare f incarico sono

GEOM. LONGARINI MARCELLO di Montopoli e l'Arch. FABI GIOVANNI di
Montopoli in sabina;

Preso atto che l'ufficio tecnico non è in grado di procedere alla redazione del

progetto in parola poiché 1'attività istituzionale ordinaria non lascia margini all'ufficio
di adempiere alle progettazioni per conto dell'Ente;

Dato comunque atto della complessità delf intervento che richiederebbe una

specifi ca professionalità;
Ritenuto pertanto nominare un tecnico di fiducia dell'Amministrazione per la

progettazione dell' intervento in parola;
Ritenuto pertanto prowedere in merito

DETERMINA

l)di incaricare i tecnici GEOM. LONGARINI MARCELLO E ARCH. FABI
GIOVANNI di Montopoli in sabina della redazione della progettazione definitva-

esecutiva-DD.Ll. -81/08 - e di tutta la documentazione necessaria alla presentazione

alla regione lazio per l'approvaziote delf intervento in argomento della eventuale

successiva documentazione necessariaper 1'ottenimento di tutti i pareri necessari;

2)di dare atto che le spese per la redazione del progetto in parola troveranno copertura

nel quadro economico del redigendo progetto in parola;

3)di dare atto che la relazione geologica sarà redatta dal Dr. BERNABEI CLAIIDIO
DI FARA SABINAe la relativa spesa troverà copertura nella voce spese tecniche del

quadro economico del progetto;
4)di dare atto che la somma necessaria al pagamento del professionista sarà prevista

nel quadro economico delf intervento in argomento;

5)di dare al presente atto immediata eseguibilità.

PARERE REGOIARITA'
RESPONSABILE WZIO

GEOM.


